
 
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ AKTUALIZACE DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY A VÝKON 
AUTORSKÉHO DOZORU 

Název zakázky: Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Hlubočky 

 

Smluvní strany 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace, Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 
 

číslo smlouvy: E617-S-3309/2022 

č.j. 2252/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND / SUB. ISPROFIN: 5003520140/5713520025 

a 

 

Ing. Pavel Krátký 

se sídlem: Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČO: 47684577, DIČ: CZ6703200867 

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Ostravy, 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Pavlem Krátkým  

Korespondenční adresa: Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava - Poruba 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: N2218 

 

uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení aktualizace dokumentace pro stavební 
povolení, projektové dokumentace pro provádění stavby a  výkon autorského dozoru stavby 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Hlubočky“, která byla uzavřena dne 20.10.2022 a 

nabyla účinnosti dne 20.10.2022. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se na základě žádosti Zhotovitele ze dne 28. 2. 2023 zn. N 22 18 dohodly na 

prodloužení lhůty pro dokončení 1. dílčí etapy o 3 měsíce na 8 měsíců od nabytí účinnosti 
smlouvy a změně lhůty pro dokončení 2. dílčí etapy na 3 měsíce od vydání pokynu 
Objednatele k zapracování připomínek.  



K prodloužení a změně lhůt pro dokončení 1. a 2. dílčí etapy dochází z toho důvodu, že po 
dobu cca 3 měsíců (12/2022-2/2023) byly v rámci organizačních jednotek Objednatele 

projednávány jednotlivé varianty dispozičního a architektonického řešení výpravní budovy 

předložené Zhotovitelem. Teprve po odsouhlasení vybrané varianty bylo možné pokračovat 
v projekčních pracích. 

Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů 
a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku změny lhůt pro dokončení částí díla 
mohly vzniknout, a že nebude na objednateli zaplacení žádných takových dodatečných nákladů 
a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně čl. 3.5 Smlouvy a 

Přílohy č. 5 Harmonogram plnění. Aktualizovaná Příloha č. 5 ve znění dodatku č. 1 je nedílnou 
součástí tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazuje předchozí Přílohu č. 5. 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.5 zní nově takto: 

„3.5 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v 
termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 Smlouvy ve znění dodatku č. 
1 (dále jen „Harmonogram plnění“) a vykonávat autorský dozor po celou dobu realizace 

Stavby.“ 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 5 Harmonogram plnění ve znění
dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 5 Smlouvy

2. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě. Tento dodatek je uzavřen
zaručeným elektronickým podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

V Olomouci  6.3.2023 V Ostravě 2.3..2023 

............................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 

ředitel organizační jednotky 

Stavební správa východ 

Správa železnic, státní organizace 

............................................................... 

Ing. Pavel Krátký 



 
 
 

 

PŘÍLOHA Č. 5 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Harmonogram plnění 

 

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě 
Podmínky dokončení Dílčí 
etapy 

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti 
Smlouvy 

- - 

1. dílčí etapa 

Bude dokončeno a 
předáno do 8 měsíců od 
nabytí účinnosti 
smlouvy. 

Předmět díla v rozsahu DSP (DUSP) a 

PDPS a EH k připomínkám. 
 

Předávací protokol  
 

2. dílčí etapa 

 

Bude dokončeno a 
předáno do 3 měsíců od 
vydání pokynu 
Objednatele 

k zapracování 
připomínek. 

Předmět díla v rozsahu DSP (DUSP) a 

PDPS se zapracovanými připomínkami, 
PDPS, výkazy výměr, EH, posouzení ES, 
všemi podklady pro SP a vyplněné 
žádosti. 
 

Protokol o provedení Díla  
 

        

3. dílčí etapa 

Termín dokončení 
Díla 

 

 

 

 

 

Předmět díla v rozsahu – výkon AD při 
realizaci stavby - bude prováděn v průběhu 
provádění stavebních prací dle 
zpracovaného platného harmonogramu 
prací stavby (předpokládaná doba délky 
realizace: 12 měsíců), vždy ale do ukončení 
stavebních prací na stavbě dle Smlouvy o 
dílo se zhotovitelem stavby 

- bude dokončeno a předáno: ke dni 

dokončení stavebních prací na stavbě a 
podpisu a předložení výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu autorského dozoru 
projektanta) 

Výkaz poskytnutých služeb - 
stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského 
dozoru projektanta 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3456929

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 53fd826c-b813-48ea-afe1-0263dbaf6480

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.03.2023 14:16:02


		2023-03-06T13:16:21+0000




